

Surface Project ApS

Rådmandsvej 22, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 99 70 28

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Mario Sadok Souid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Surface Project ApS Rådmandsvej 22 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 99 70 28
	Stiftet: 20. august 2015
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mario Sadok Souid
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	G-Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med fodtøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181 t.kr. mod 718 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	181.019	718.334
1 Personaleomkostninger	-70.916	-530.692
Resultat før finansielle poster	110.103	187.642
Andre finansielle indtægter	1.583	2.696
Øvrige finansielle omkostninger	-2.270	-1.474
Resultat før skat	109.416	188.864
Skat af årets resultat	157.892	-187.066
Årets resultat	267.308	1.798
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.308	1.798
Disponeret i alt	267.308	1.798

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.123	280.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.452	0
Udskudte skatteaktiver	11.000	11.000
Andre tilgodehavender	70.034	78.475
Periodeafgrænsningsposter	0	5.693
Tilgodehavender i alt	<u>223.609</u>	<u>375.441</u>
Likvide beholdninger	<u>30.016</u>	<u>574.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>253.625</u>	<u>950.161</u>
Aktiver i alt	<u>253.625</u>	<u>950.161</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-244.713	-512.021
Egenkapital i alt	-194.713	-462.021
Gældsforpligtelser		
2 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.068	53.812
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.068	53.812
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.353	47.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	1.089.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.105	25.008
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.812	0
Anden gæld	0	196.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.270	1.358.370
Gældsforpligtelser i alt	448.338	1.412.182
Passiver i alt	253.625	950.161
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-513.819	-463.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.798	1.798
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-512.021	-462.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.308	267.308
	50.000	-244.713	-194.713

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	69.638	518.885
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.278</u>	<u>11.807</u>
	<u>70.916</u>	<u>530.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	24.068	53.812
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>24.068</u>	<u>53.812</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G-Group Holding ApS, CVR-nr. 29220492 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
